e
H
H
BI

INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA Ne 641 DE 06 DE MARÇO DE 2018

A Pr6-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no u$o da
competência que Ihe confere a Portaria 889, de 18 de julho de 2016. publicada no Diário Oficial da União
do dla 18 de julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o constante nos artigos 15, 16 e 17 da Lei
12.772/0S de 28.12.2012 e o contido no processo 23404.001040/2017-88,

RESOLVE

Concedem a partir de 9 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao professor
ADENILSON DE CARROS DE ALBU(QUER(:lUE, SIAPE 2193214, latada na Campus Umuarama. do Nível
D102 para o Nível D301.

-(é. /' k
ELIANE APARECIDA MESQUITA

Pró-Reitora de Gestão de'Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreia do Amaram. 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 . Brasi